
INSTYTUT  MASZYN  PRZEPŁYWOWYCH 
im. Roberta  Szewalskiego 

POLSKIEJ    AKADEMII    NAUK 
80-231 Gdańsk           ul.  J. Fiszera 14 

 

     Tel. (centr.): 58 3460881  Fax: 58 3416144       e-mail: imp@imp.gda.pl 

Tel. (sekr.):  58 3416071                        www.imp.gda.pl 
 

 

REGON: 000326121 NIP: 584-035-78-82 POLTAX VAT-5UE:  PL5840357882 
  

Natowski Kod Podmiotu Gospodarki Narodowej  NCAGE: 0409H  
 

 

Gdańsk, dnia 11.12.2023 r. 

 

 

Dotyczy części I : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer 15/TP/Adm/2023 

prowadzonego pod nazwą  „Dostawa energii elektrycznej”. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Instytut Maszyn Przepływowych PAN 

informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu: 

 

w zakresie części I najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 

80-309 Gdańsk 

 

Uzasadnienie wyboru w zakresie części I: Na ogłoszone postępowanie w zakresie części I wpłynęły 

4 oferty. Wykonawca Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk złożył ofertę nie 

podlegającą odrzuceniu, spełniającą warunki udziału w postępowaniu, złożył wszystkie oświadczenia i 

dokumenty wymagane. Ofercie tego Wykonawcy przyznano największą ilość punktów. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (PLN) 

Liczba punktów w 

kryterium cena oferty 

brutto 

Liczba punktów 

razem 

 

1. 

 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

 

274.088,28 

 

67,07 

 

67,07 

 

2. 

 

Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 

80-309 Gdańsk 

 

183.828,17 

 

100,00 

 

100,00 

 

3. 

 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27/2 

02-627 Warszawa 

 

234.893.10 

 

78,26 

 

78,26 



INSTYTUT  MASZYN  PRZEPŁYWOWYCH 
im. Roberta  Szewalskiego 

POLSKIEJ    AKADEMII    NAUK 
80-231 Gdańsk           ul.  J. Fiszera 14 

 

     Tel. (centr.): 58 3460881  Fax: 58 3416144       e-mail: imp@imp.gda.pl 

Tel. (sekr.):  58 3416071                        www.imp.gda.pl 
 

 

REGON: 000326121 NIP: 584-035-78-82 POLTAX VAT-5UE:  PL5840357882 
  

Natowski Kod Podmiotu Gospodarki Narodowej  NCAGE: 0409H  
 

 

 

4.  

 

Audax Renewables Polska Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 6/12, 

00-503 Warszawa 

 

194.748,00 

 

94,39 

 

94,39 

 

 


